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Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov, "AB'den güçlü bir destek aldık. Bulgaristan'ın sınır 
güvenliğine 108 milyon avro veriliyor. Sonra 52 milyon avro daha gönderilecek." dedi.

Slovakya'nın başkenti Bratislava'daki Avrupa Birliği (AB) zirvesinin ardından düzenlediği basın 
toplantısında konuşan Borisov, AB'nin dış sınırı olarak Bulgaristan'ın göç baskısı konusunda 
yaşadığı sorunlara ilişkin Almanya, Polonya, Çekya, Slovakya ve daha birçok ülkenin büyük anlayış 
gösterdiğini söyledi.

Güvenlik önlemlerin artırılması konusunun sadece Bulgaristan-Türkiye sınırı ile yeterli olmadığını 
belirten Borisov, ülkenin Sırbistan, Yunanistan, Romanya, Makedonya ile ortak sınırları ve 
Karadeniz'deki kara suları güvenliğinin de önemli olduğunu vurguladı.

AB'nin Bulgaristan'a sınır güvenliği ve göç yönetimi için 108 milyon avro destek vereceğini ifade 
eden Borisov, daha sonra 52 milyon avronun da Bulgaristan'a verileceğini belirtti.

Sınır güvenliğine ilişkin, "Belli ki Bulgaristan işini çok iyi yapıyor." diyen Borisov, konuşmasına 
şöyle devam etti: 

"Komşularımızla binlerce kilometrelik sınırları tam korumalıyız. Herkesin bildiği üzere 30 bini aşkın 
insanın yasa dışı yollardan girişlerini engelleyip geri yolladık. Paraya muhtaç değiliz. Hazinede 13 
milyar avro duruyor. Burada önemli olan ortak Avrupa dayanışma duygusudur."

Borisov, AB'den gelecek finansmanın sınır güvenliğini sağlayacak gemi, helikopter ve diğer başka 
teçhizatların alınmasında kullanılacağını kaydetti.

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker'in Bulgaristan'ı sorunları ile yalnız bırakmayacağı 
sözlerini anımsatan Borisov, milliyetçilik ve popülizme verilebilecek en güçlü yanıtın AB'deki 
dayanışma olduğunun altını çizdi.

Borisov, Avrupa'nın dünyanın en güzel yeri olduğunu söyleyerek, "Türkiye mi, Rusya mı,Amerika 
mı, hangi modeli seçmemiz gerektiğini düşünürken, tüm güzelliğin Avrupa'da olduğunu 
görüyoruz." diye konuştu.



- Bulgaristan'daki sığınmacı gerginliği

Başbakan Yardımcısı ve İçişleri Bakanı Rumyana Bıçvarova, Bulgaristan'ın iç siyasetinde en çok 
tartışılan konulardan sığınmacı sorununa ilişkin mecliste yaptığı konuşmada,Avrupa Sınır Koruma 
Ajansının (Frontex) yasa dışı geçişler ile mücadeleye destek için ülkeye 200 donanımlı personel ve 
eğitilmiş köpek göndereceğini ifade etti.

Devlet Mülteciler Ajansı (DAB) ise ülkedeki kapalı tip tüm kampların yüzde 188 doluluk oranına 
ulaştığını ve acil olarak yeni yerlerin açılmasının şart olduğunu vurguladı.

Son bir haftada ülkeye yasa dışı yollardan giren 643 kişinin göz altına alındığını açıklayan DAB, 
toplam kapasitesi 5 bin 190 olan açık tip kamplarda 4 bin 817 kişinin bulunduğunu bildirdi.

- Yabancı düşmanlığı artıyor

Bulgaristan'da 6 Kasım'da yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimleri için geri sayım sürerken, siyasi 
malzeme olarak kullanılan yabancı düşmanlığının da ülkede artışa geçtiği gözlemlendi.

Hükümet yanlısı Vatansever Cephe (PF) koalisyonu eş başkanlarından ve ırkçı ve aşırı 
milliyetçilerin cumhurbaşkanı adayı Parlamento Başkan Yardımcısı Krasimir Karakaçanov, 
kampların kapanması ve tüm ekonomik gerekçelerle gelen sığınmacıların sınır dışı edilmesini istedi.

Karakaçanov, 274 kilometrelik Bulgaristan-Türkiye kara sınırının tamamen tel örgü ile kapanması 
ve açık kalan 60 kilometrelik bölümünün de bir an önce tamamlanmasını istedi.

PF, kendisine destek veren ırkçı muhalefet Ataka Partisi ve diğer bazı ırkçı ve dazlak temsilcileriyle 
başkent Sofya'daki mülteci kamplarından birinin önünde kalabalık bir protesto gösterisi düzenlendi.

İslamofobi ve yabancı düşmanlığı sloganların atıldığı mitingde konuşan AvrupaParlamentosu (AP) 
Milletvekili Angel Cambazki, kamptaki sığınmacıları, kökeni, kimliği ve amaçları belirsiz kişiler 
olduklar niteledi. Cambazki, sığınmacılar geri yollanıncaya dek tüm kampların kapalı tip olması 
konusunda ısrar edeceklerini sözlerine ekledi.
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